
                                                         UCHWAŁA NR XXXIV/310/05 
                                                      RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 
                                                                  z dnia 14 września 2005 r. 
                        
             w sprawie odwołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
  
         Na podstawie § 74 ust. 2 Statutu Miasta Białogard ( Dz. Urz. Woj. Zachodnio- 
pomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492 ) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
                     
          § 1. Odwołuje się radnego Pawła Barańczuka z funkcji przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej na skutek złożonej rezygnacji. 
 
          § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


